
Zarządzenie Nr 47/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 14 września 2012 r. 
w sprawie zasad wykonywania i rozliczania umów cywilno – prawnych oraz stawek 

wynagrodzenia z tytułu tych umów i z tytułu opieki nad pracami 
licencjackimi/projektami oraz opieki nad pracami magisterskimi 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
1. W ramach wykonywanej umowy cywilno – prawnej Wykonawca jest zobowiązany do 

wygłoszenia wykładu, prowadzenia ćwiczeń, konwersatoriów, laboratoriów, zajęć 
praktycznych, przeprowadzenia egzaminu lub zaliczenia, dokonywania wpisów  
w indeksach i kartach egzaminacyjnych studentów, jak też w innych dokumentach 
dotyczących przebiegu studiów w zakresie dotyczącym prowadzonego przedmiotu oraz 
pełnienia dyżurów.  

2. Jedna godzina dydaktyczna równa jest 45 minut.  
 

§ 2 
 

Ustala się wynagrodzenie za 1 godzinę zajęć dydaktycznych dla wykonawców umów    
cywilno – prawnych: 
 

Tytuł / Stopień 
Naukowy, zawodowy 

na studiach 
stacjonarnych 

na studiach 
niestacjonarnych 

na studiach 
pomostowych 

profesor 60,00 zł 100,00 zł 85,00 zł 
doktor habilitowany 50,00 zł 100,00 zł 85,00 zł 
doktor 50,00 zł 80,00 zł 65,00 zł 
magister lub równorzędny 35,00zł 60,00 zł 45,00 zł 
 

§ 3 
 
Nauczyciele akademiccy zatrudnieni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 
nie mogą być wykonawcami umów cywilno – prawnych na prowadzenie zajęć 
dydaktycznych. Realizowane zajęcia wykraczające poza pensum będą realizowane jako 
godziny ponadwymiarowe i rozliczane zgodnie ze stawkami za godziny ponadwymiarowe  
dla nauczycieli akademickich Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 
 

§ 4 
Ustala się ryczałt za opiekę nad jedną pracą licencjacką/projektem w wysokości 250,00 zł za 
cały okres sprawowania opieki, a za opiekę nad jedną pracą magisterską ryczałt w wysokości 
350,00 zł za cały okres sprawowania opieki.  

 



§ 5 
 

1. Wynagrodzenie wypłacane będzie po zrealizowaniu godzin dydaktycznych w semestrze 
zimowym do dnia 31 marca na podstawie wystawionego przez Wykonawcę rachunku  
w terminie do dnia 2 marca, potwierdzonego pod względem merytorycznym przez 
Dyrektora Instytutu. Wynagrodzenie za zajęcia dydaktyczne zrealizowane w semestrze 
letnim – jeżeli zajęcia kończą się w miesiącu czerwcu – wypłacone będzie do dnia 31 lipca 
na podstawie wystawionego przez Wykonawcę rachunku w terminie do dnia 2 lipca, 
potwierdzonego pod względem merytorycznym przez Dyrektora Instytutu. Wynagrodzenie 
za zajęcia dydaktyczne zrealizowane w semestrze letnim – jeżeli zajęcia kończą się w 
miesiącu wrześniu – wypłacone będzie do dnia 31 października na podstawie 
wystawionego przez Wykonawcę rachunku w terminie do dnia 2 października, 
potwierdzonego pod względem merytorycznym przez Dyrektora Instytutu.  

2. Wynagrodzenie z tytułu opieki nad dyplomantami wypłacone będzie po zakończeniu 
opieki, do 10-go dnia miesiąca na podstawie wystawionego rachunku do 2-go dnia tego 
miesiąca, potwierdzonego pod względem merytorycznym i formalnym przez Dyrektora 
Instytutu.  

 
§ 6 

 
Traci moc zarządzenie Rektora PWSZ w Tarnowie Nr 37/2010 z dnia 6 lipca 2010 r.  
w sprawie zasad wykonywania i rozliczania umów cywilno-prawnych oraz stawek 
wynagrodzenia z tytułu tych umów i z tytułu opieki nad pracami licencjackimi/projektami 
oraz opieki nad pracami magisterskimi. 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


